



Związek Centralny Dzieła Kolpinga w Polsce

Raport 2013 - VIII. Załączniki:

Bilans 2013

Rachunek zysków i strat 2013



Bilans

AKTYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2013-12-31	Na koniec ub. roku 2012-12-31	Różnica z początkiem roku
-	A	Aktywa trwałe	1.290.046,31	1.260.328,38	29.717,93
-	I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
	1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
	2	Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
	3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
	4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
-	II	Rzeczowe aktywa trwałe	1.290.046,31	1.260.328,38	29.717,93
-	1	Środki trwałe	1.290.046,31	1.231.714,95	58.331,36
	a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
	b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1.191.000,98	1.228.221,91	-37.220,93
	c)	urządzenia techniczne i maszyny	99.045,33	3.493,04	95.552,29
	d)	środki transportu	0,00	0,00	0,00
	e)	inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
	2	Środki trwałe w budowie	0,00	28.613,43	-28.613,43
	3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
-	III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
	1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	2	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
-	IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
	1	Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
	2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
-	3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
-	V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
	1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
-	B	Aktywa obrotowe	1.053.631,77	2.365.860,77	-1.312.229,00
-	I	Zapasy	0,00	0,00	0,00
	1	Materiały	0,00	0,00	0,00
	2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
	3	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
	4	Towary	0,00	0,00	0,00
	5	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00
-	II	Należności krótkoterminowe	407.206,87	1.480.998,89	-1.073.792,02
-	1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	5.043,82	-5.043,82
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	5.043,82	-5.043,82
	-(1)	do 12 miesięcy	0,00	5.043,82	-5.043,82
	-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00	0,00
-	2	Należności od pozostałych jednostek	407.206,87	1.475.955,07	-1.068.748,20
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	21.766,04	31.229,11	-9.463,07
	-(1)	do 12 miesięcy	21.766,04	31.229,11	-9.463,07
	-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
	b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	175,80	13,47	162,33
	c)	inne	385.265,03	1.444.712,49	-1.059.447,46
	d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
-	III	Inwestycje krótkoterminowe	646.424,86	884.861,88	-238.437,02
-	1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	646.424,86	884.861,88	-238.437,02
	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	b)	w pozostałych jednostkach	17.000,00	0,00	17.000,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00

Bilans

AKTYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2013-12-31	Na koniec ub. roku 2012-12-31	Różnica z początkiem roku
		- (3) udzielone pożyczki	17.000,00	0,00	17.000,00
		- (4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
	-	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	629.424,86	884.861,88	-255.437,02
		- (1) środki pieniężne w kasie i na rachunkach	629.424,86	884.861,88	-255.437,02
		- (2) inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
		- (3) inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
	2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
	IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,04	0,00	0,04
	C		0,00	0,00	0,00
		Suma	2.343.678,08	3.626.189,15	-1.282.511,07

KSIEGOWA
Pala
 mgr Dorota Pala

PREZES NACZELNY Wiceprzewodnicząca
Kwit
 Krzysztof Wolski Beata Harasimowicz

Przewodniczący
Prusak
 Robert Prusak

Bilans

PASYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2013-12-31	Na koniec ub. roku 2012-12-31	Różnica z początkiem roku
-	A	Kapitał (fundusz) własny	1.465.108,07	1.448.133,34	16.974,73
	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	9,64	9,64	0,00
	II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
	III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
	IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00	0,00
	V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
	VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00	0,00
	VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	1.448.123,70	1.460.831,81	-12.708,11
	VIII	Zysk (strata) netto	16.974,73	-12.708,11	29.682,84
	IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
-	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	878.570,01	2.178.055,81	-1.299.485,80
-	I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
		-(1) długoterminowa	0,00	0,00	0,00
		-(2) krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
	3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
		-(1) długoterminowe	0,00	0,00	0,00
		-(2) krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
-	II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	2	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
		a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
		b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
		c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
		d) inne	0,00	0,00	0,00
-	III	Zobowiązania krótkoterminowe	29.527,34	52.866,33	-23.338,99
	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
		a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
		-(1) do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
		-(2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
		b) inne	0,00	0,00	0,00
	2	Wobec pozostałych jednostek	29.527,34	52.866,33	-23.338,99
		a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
		b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
		c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
		d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	7.602,36	11.888,99	-4.286,63
		-(1) do 12 miesięcy	7.602,36	11.888,99	-4.286,63
		-(2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
		e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00
		f) zobowiązania weksłowe	0,00	0,00	0,00
		g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	5.102,18	20.364,93	-15.262,75
		h) z tytułu wynagrodzeń	14.937,12	16.208,47	-1.271,35
		i) inne	1.885,68	4.403,94	-2.518,26
	3	Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
-	IV	Rozliczenia międzyokresowe	849.042,67	2.125.189,48	-1.276.146,81
	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	849.042,67	2.125.189,48	-1.276.146,81
		-(1) długoterminowe	849.041,67	2.125.188,48	-1.276.146,81
		-(2) krótkoterminowe	1,00	1,00	0,00
Suma			2.343.678,08	3.626.189,15	-1.282.511,07

PREZES NACZELNY
Krzysztof Wolski

Wiceprzewodnicząca
Beata Harasimowicz

Przewodniczący
Robert Prusak

Jednostronny rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2013-12-31	Rok ubiegły	Różnica z początkiem roku
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	170.894,36	0,00	170.894,36
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	170.894,36	0,00	170.894,36
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie)	0,00	0,00	0,00
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	1.743.658,55	0,00	1.743.658,55
	I	Amortyzacja	81.545,71	0,00	81.545,71
	II	Zużycie materiałów i energii	127.839,45	0,00	127.839,45
	III	Usługi obce	418.412,31	0,00	418.412,31
-	IV	Podatki i opłaty, w tym:	7.252,96	0,00	7.252,96
*	-(-1)	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	930.513,75	0,00	930.513,75
	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	113.927,12	0,00	113.927,12
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	64.167,25	0,00	64.167,25
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1.572.764,19	0,00	-1.572.764,19
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	1.619.553,64	0,00	1.619.553,64
	I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	24,39	0,00	24,39
	II	Dotacje	1.591.960,04	0,00	1.591.960,04
	III	Inne przychody operacyjne	27.569,21	0,00	27.569,21
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	29.033,47	0,00	29.033,47
	I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	29.033,47	0,00	29.033,47
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	17.755,98	0,00	17.755,98
-	G	Przychody finansowe	4.299,32	0,00	4.299,32
-	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-(-1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
-	II	Odsetki, w tym:	585,86	0,00	585,86
*	-(-1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
	V	Inne	3.713,46	0,00	3.713,46
-	H	Koszty finansowe	5.080,57	0,00	5.080,57
-	I	Odsetki, w tym:	23,56	0,00	23,56
*	-(-1)	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
	IV	Inne	5.057,01	0,00	5.057,01
	I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	16.974,73	0,00	16.974,73
-	J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00
	I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00
	II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00
	K	Zysk (strata) brutto (I+J)	16.974,73	0,00	16.974,73
	L	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
	M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
	N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	16.974,73	0,00	16.974,73

PREZYSZŁOF WOLSKI
Krzysztof Wolski

WICEPRZEWODNICZĄCA
Beata Harasimowicz

F. ewodniczący
Robert Prusak

Informacja dodatkowa
do sprawozdania finansowego za rok 2013

Związku Centralnego Dzieła Kolpinga w Polsce

A. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Związek Centralny Dzieła Kolpinga w Polsce postanowieniem Sądu Rejonowego dla Krakowa –Śródmieście został wpisany do Rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej pod numerem KRS 000065046, i prowadzi działalność od 1995 roku.

Posługuje się numerem NIP 676-10-51-184 oraz REGON 350783070

Siedziba Stowarzyszenia znajduje się w Krakowie, przy ulicy Żułowskiej 51.
Celem działania Związku jest urzeczywistnianie idei bł. Adolfa Kolpinga w Polsce zgodnie z tradycją narodową i sytuacją społeczną i kościelną kraju, a także koordynacja i wspomaganie Rodzin Kolpinga w ich działalności statutowej, inspirowanie i kształtowanie postaw chrześcijańskich.

Członkowie Zarządu

- ks. Józef Jakubiec –Prezes Zarządu
- ks. Stanisław Dyndał- Wice prezes Zarządu
- Robert Prusak- Przewodniczący Zarządu
- Beata Harasimowicz- Wiceprzewodnicząca Zarządu
- Krzysztof Wolski –Sekretarz Naczelny Zarządu
- Urszula Trojańska – Skarbnik Zarządu
- Grażyna Rzepka-Pflichta - Pisarz Zarządu
- Józef Pabian – Członek Zarządu

Czas trwania Związku jest nieograniczony. Sprawozdanie finansowe za rok 2012 zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności w dającej się przewidzieć przyszłości, i obejmuje okres od 01.01.2013 do 31.12.2013

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 r (Dz.U. z 2009 Nr 152 poz.1223 z późniejszymi zmianami.)

- W jednostce stosuje się następujące metody wyceny aktywów i pasywów :
- środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne – według ceny nabycia, pomniejszone o odpisy umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
 - udziały w innych jednostkach oraz inwestycje długoterminowe- według ceny nabycia,

- inwestycje krótkoterminowe- według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa,
- rzeczowe składniki aktywów obrotowych- według ceny nabycia,
- należności i udzielone pożyczki – w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności,
- zobowiązania – w kwocie wymagającej zapłaty,
- kapitały (fundusze) własne oraz pozostałe aktywa i pasywa – w wartości nominalnej.

Do środków trwałych nie zalicza się składników majątkowych, których cena nabycia lub koszt wytworzenia są niższe lub równe kwocie 3.500,00 a okres użytkowania wynosi co najmniej rok. Takie aktywa odnosi się w ciężar kosztu zużycia materiałów na dzień ich zakupu lub wytworzenia.

Związek prowadzi działalność gospodarczą w zakresie wynajmu pokoi gościnnych oraz powierzchni użytkowych , a dochody z tej działalności są przeznaczone na działalność statutową.

B. Pozostałe elementy informacji dodatkowej

1. Informacje do bilansu i rachunku zysków i strat za rok obrotowy 2013

A. Aktywa trwałe

Zmiany w środkach trwałych

Nazwy grupy Składników Majtku trwałego	Stan na początek roku	Aktualizacja	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego
Grunty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Budynki i lokale	1.488.837,13	0,00	0,00	0,00	1.488.837,13
Urządzenia i maszyny	207.604,65	0,00	104.527,50	69.814,31	242.317,84
Środki transportu	72.000,00	0,00	0,00	72.000,00	0,00
Inne środki trwałe	0,00	0,00	31.051,32	0,00	31.051,32
RAZEM	1.768.441,78	0,00	135.578,82	141.814,31	1.762.206,29

Umorzenie środków trwałych (amortyzacja)

Nazwa grupy Składników majątku trwałego	Stan na początek roku	Zwiększenie	Zmniejszenie	Stan na koniec roku	Wartość netto na koniec roku
Grunty	0,00				
Budynki i lokale	260.615,22	37.220,93	0,00	297.836,15	1.191.000,98
Urządzenia i maszyny	204.111,61	8.975,21	69.814,31	143.272,51	99.045,33
Środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	0,00	31.051,32	0,00	31.051,32	0,00
RAZEM	464.726,83	77.247,46	69.814,31	472.159,98	1.290.046,31

B. Aktywa obrotowe

Należności wykazane są w kwocie nominalnej z dnia ich powstania .
Związek nie prowadzi magazynu i nie tworzy zapasów.

C. Kapitał własny

Kapitały własne (struktura)

Nazwa pozycji	Na koniec 2013-12-31	Na koniec ub. roku 2012-12-31	Różnica
Kapitał (fundusz) własny	1465108,07	1448133,34	16974,73
Kapitał (fundusz) podstawowy	9,64	9,64	0,00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	1448123,70	1460831,81	-12708,11
Zysk (strata) netto	16974,73	-12708,11	29682,84
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00

D. Zobowiązania i rezerwy

W roku obrotowym nie był zaciągnięty kredyt długoterminowy. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług wykazane są w kwotach nominalnych z dnia ich powstania. Zobowiązania wobec budżetu wykazane są w kwotach wymagających zapłaty.
Związek nie tworzy rezerw i nie posiada funduszy specjalnych.

E. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonane są z zachowaniem zasady ostrożności, przychody wykazane dotyczą rozliczeń w następnych latach.

Projekt	Stan na początek roku	Stan na koniec roku
SNR	-30,18	0,00
WDP	17302,01	0,00
Winda	0,00	93.779,37
Młody Kolping	0,00	22.433,26
RDP-SEK	0,00	33.723,17

Bliżej Obywatela -2	920.561,61	175.805,91
GRUNDTVIG	68.542,54	31600,49
DLP	219.462,48	0,00
OSWALD STIFTUNG	8.006,42	0,00
Razem do przodu	891.343,60	491.699,47
RAZEM	2.125.188,48	849.041,67

F . Rachunek zysków i strat

Struktura przychodów według ich źródeł określonych statutem

Przychody z działalności :	Kwota
1. Statutowej nieodpłatnej	1.601.715,89
a/Składki brutto określone statutem	7.905,85
b/Dotacje	1.591.960,04
c/Darowizny	1.850,00
d/ Prowizje	0,00
2. Statutowej odpłatnej	0,00
a/wpłaty na działalność	0,00
b/darowizny	0,00
3. Gospodarczej	170.894,36
Przychody ze sprzedaży usług	170.894,36
a/wynajem pokoi	149.340,04
b/wynajem powierzchni	9.300,81
c/działalność informatyczna	10.921,10
d/ działalność biurowa	1.332,41
4. Przychody pozostałe	17.837,75
5. Przychody finansowe	4.299,32
Suma	1.794.747,32

Struktura zrealizowanych kosztów według ich źródeł określonych statutem

Koszty z działalności :	Kwota
1. Statutowej nieodpłatnej	1.621.560,81
a/ statutowe	1.552.701,65
b/ administracyjne w tym:	68.859,16
- amortyzacja	45.931,56
2. Statutowej odpłatnej	0,00
a/wpłaty na działalność	0,00
b/darowizny	0,00
3. Gospodarczej	122.097,74
a/wynajem pokoi	113.055,08
b/wynajem powierzchni	3.370,59
c/ dz. informatyczna	4.420,92
d/ dz. biurowa	1.251,15
3. Pozostałe operacyjne	29.033,47
4. Pozostałe finansowe	5.080,57
Suma	1.777.772,59

Wynik na działalności statutowej nieodpłatnej

Przychód	koszty	wynik
1.623.852,96	1.655.674,85	-31.821,89

Wynik na działalności statutowej odpłatnej

Przychód	Koszty	wynik
0,00	0,00	0,00

Wynik na działalności gospodarczej

Przychód	koszty	wynik
170.894,36	122.097,74	48.796,62

Koszty wg rodzaju:	
Amortyzacja	81.545,71
Zużycie materiałów i energii	127.839,45
Usługi obce	418.412,31
Podatki i opłaty	7.252,96
Wynagrodzenia	930.513,75
Ubezpieczenia społeczne	113.927,12
Pozostałe koszty rodzajowe	64.167,25

	1.743.658,55

Wynik finansowy brutto wynosi 16.974,73 (zysk)

Zgodnie z art. 17 Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz statutem stowarzyszenia, osiągnięty zysk z działalności gospodarczej, w całości jest przeznaczony na cele statutowe.

2. Na dzień 31.12.2013 roku Stowarzyszenie zatrudniało 19 osób na podstawie umowy o pracę.

Kraków, 27 maja 2014

Odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg

Zarząd Związku

KSIEGOWA
Pala
mgr Dorota Pala

SEKRETARZ NACZELNY
Koś
Krzysztof Wolski

Przewodniczący
Prusak
Robert Prusak

Wiceprzewodnicząca
Harasimowicz
Beata Harasimowicz